
 

 
Dipartimento di Scienze Umane 
Via Lungadige Porta Vittoria, 17 - 37129 | T +39 045 8028053-8028769 
segreteria.dfpp@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

Il Direttore  

 
Rep. n. 5419 
Prot. n. 223108   del 15/6/2021  
Tit. VII/1 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona, e in particolare l’art. 33 comma 9 che prevede 
l’emanazione di provvedimenti d’urgenza; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i., ed in particolare l’art. 7; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per (occasionali e cococo); 
 
VISTO il bando di selezione Rep.4713 Prot. 197922 del 25/7/2021 con cui è stata indetta una 
procedura selettiva per l’attribuzione di n. 2 incarichi di collaborazione occasionale per attività di 
“Gestione del laboratorio di guida al tirocinio perla laurea Magistrale in Sevizio sociale in ambiti 
complessi (LM87) a.a. 2020/21.” Resp. le Prof. Stanzani. 
 
VISTO che per la suddetta procedura selettiva il termine di presentazione domande era fissato alle 
ore 13.00 del giorno 10/6/2021; 
 
PRESO ATTO che non sono state presentate domande nel predetto termine, e considerata la 
necessità di garantire la più ampia partecipazione alla procedura selettiva di cui sopra; 
 
RAVVISATA l’impossibilità di provvedere con provvedimento d’urgenza, in quanto la prossima 
seduta della Giunta di Dipartimento è fissata al 23 giugno 2021;  
 

DISPONE 
 
che il termine per la presentazione delle domande alla procedura selettiva in premessa indicata è 
prorogato alle ore 13.00 del giorno 22/6/2021, nel rispetto delle modalità previste nel bando in 
argomento. 
Il presente provvedimento d’urgenza sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di 
Dipartimento utile. 
 

       Il Direttore di Dipartimento 
                   Prof. Riccardo Panattoni (*) 
 
 
(*) Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 

mailto:segreteria.dfpp@ateneo.univr.it

		2021-06-15T11:19:13+0200
	IT
	Riccardo Panattoni




